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REPUBLIKA E KOSOVES . KOMUNA VUSHTRRI
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA VUCITRN
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Né bazé té nenit 53 té Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 38 t€ Statutit
t¢é Komunés dhe nenit 11 t€ Udhézimit Administrativ  (MPL) nr. 05/2020 pér
Procedurén e Themelimit, Pérbérjen dhe Kompetencat € Komiteteve té Pérhershme dhe
Komiteteve Tjera né Komuné, kryesuesi i Komitetit pér Komunitete: :

Ju fton
T& merrni pjesé né mbledhjen e Komitetit pér Komunitete, e cila do t€ mbahet mé daté
26 mars 2025 (e mérkuré) me fillim né ora 14:00.

Mbledhja do té mbahet né sallén e kuvendit té komunés.

Pér két€ mbledhje propozohet ky:

REND DITE

1. Shqyrtimi dhe aprovimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;
2. Diskutim i hapur rreth gjendjes n€ bujqési;
3. T& ndryshme.




